

Бекітемін
Мектеп директоры



Д.Искакова

Көкшетау қаласы, Абай атындағы (қазақ тілінде оқытылатын) дарынды
балаларға арналған № 3 облыстық мамандандырылған
мектеп – интернаты

2021-2022 оқу жылы

**МЕКТЕПТІҢ ҒЫЛЫМИ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫСЫНЫҢ
ЖЫЛДЫҚ ЖОСПАРЫ**



Педагогикалық кеңес отырысында қаралып бейгілді
Хаттама № 1 2021 жыл 31 тамыз

Көкшетау 2021

Мектептің әдістемелік тақырыбы:

Жаңартылған білім беру жағдайында мұғалімнің кәсіби дамуына көмек көрсету.

Ғылыми-әдістемелік жұмыстың мақсаты:

Мұғалімнің кәсіби құзыреттілігі мен шығармашылығын жетілдіру

Ғылыми-әдістемелік жұмыстың міндеттері:

1. Жаңартылған білім мазмұны бойынша мұғалімдерге оқушыларды оқыту мен тәрбиелеудің және дамытудың қағидалары мен әдістемелік тәсілдерін жүзеге асыруға көмек беру;
2. Педагогтарды біліктілік арттыру курстарында қашықтан оқытудың ерекшеліктері мен түрлерін зерттеуге, онлайн сабақтардың оқу үдерісін жоспарлауға, оқу жетістіктерін бағалауға үйрету;
3. Мұғалімдерді педагогикалық бағыттағы шығармашылық ізденіске тарту;
4. Мектептің педагогтық ұжымының жаңашыл педагогикалық тәжірибесін жүйелі түрде зерттеу, жинақтау және тарату;
5. Педагогика ғылымының жетістіктерін жұмысқа қолдану қызметінде инновациялық бағыттылықты қалыптастыру;
6. Мұғалімдердің теориялық (пәндік), психологиялық-педагогикалық дайындық деңгейін көтеру;
7. Жаңартылған білім беру бағдарламаларын, жоспарларын, мемлекеттік білім стандарттарын оқып, зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру;
8. Оқыту мен тәрбиелеудің жаңа технологиясы, түрлері мен әдістерін байыту;
9. Жаңа нормативтік құжаттар, нұсқау-әдістемелік материалдармен танысуды ұйымдастыру;
10. Ғылыми-әдістемелік көмекті дербес және жеке ерекшеліктерді ескеріп ұйымдастыру: жас мамандарға, педагогикалық жұмыста белгілі бір қиындықтарға кездескен мұғалімдерге.
11. Мұғалімнің өздігінен педагогикалық білімін көтеруі бойынша кеңес беру;
12. Жалпы кәсіптік-педагогикалық мәдениет деңгейін көтеру.

Жұмыс нысандары

Педагогикалық кеңестер, әдістемелік кеңестер, шығармашылық топтар, ғылыми-практикалық конференциялар, педагогикалық оқулар, шығармашылық есептер, теориялық вебинарлар мен семинар-практикумдар, озат тәжірибе мектебі, жас мамандар мектебі, кәсіби конкурстар, біліктілік курстар мен аттестаттау, дарынды оқушылармен жұмыс.

№	Жұмыстың негізгі бағыттары	Іс-шаралар	Жауаптылары	Орындау мерзімі
1	Ақпараттық қызмет Мақсаты: Педагогтарды білім беру саласындағы нормативтік құжаттармен таныстыру	«2021-202 оқу жылында ҚР білім беру ұйымдарында оқу процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» әдістемелік нұсқау хатты талдау	Әкімшілік	Тамыз
		«Абай мектептері» желісінің жаңа оқу бағдарламаларын, жоспарларын оқып үйренуді ұйымдастыру	Оспанова Ш.С. Кусаннова С.З. Қазақ тілі / әдеб. пәні мұғалімдері	Тамыз
		Педагог қызметкерлерді ҚР Білім және ғылым министрлігінің «Педагог қызметкерлерді аттестаттау ережесін бекіту туралы» мамыр, 2021 жылғы бұйрығы және өзгерістерімен таныстыру	Кусаннова С.З.	Қыркүйек
		Мұғалімдерді білім беру саласындағы нормативтік құжаттармен таныстыру	Әкімшілік	Жыл бойы
		Педагогтарды өздігінен білім алуына ұсынылған әдебиеттер тізімімен таныстыру	Әкімшілік Кітапханашы	Қыркүйек
		Ғылыми-әдістемелік жұмыс бойынша мәліметтерді және нәтижелерді мектеп сайты мен Инстаграм парақшасына жариялау	Кусаннова С.З.	Жыл бойы
2	Инновациялық қызмет Мақсаты: Шығармашылық ізденіске қызығушылықтарын арттыру арқылы мұғалімдердің педагогикалық шеберліктерін қалыптастыру, зерттеушілік жұмыстарын ұйымдастыру	Мұғалімдердің оқу – тәрбие процесі-не қазіргі заманғы технологияларды, инновациялық әдіс-тәсілдері қолдану бойынша мәлімет жинақтау, зерттеу жұмыстарын анықтау, жоспар құрастыру	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Тамыз-қыркүйек
		«Абай мектептері» желісінің жаңа оқу бағдарламалары және жоспарларымен танысу	Оспанова Ш.С. Кусаннова С.З. Қазақ тілі / әдеб. пәні мұғалімдері	Тамыз
		Мұғалімдердің біліктілігін арттыру және оларды аттестациялау	Әкімшілік	Жыл бойы
		Мұғалімдердің өздігінен педагогикалық білім көтеруіне кеңес беру	Әкімшілік Шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
		Мектептік педұжымының педагогикалық тәжірибесін жүйелі түрде зерттеу	Әкімшілік	Жыл бойы

		Оқыту процесінде қашықтықтан оқыту технологиялары мен цифрлық білім беру ресурстарын қолдану	Әкімшілік Шығарм. топ жет. Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Пән мұғалімдеріне, сынып жетекшілері мен тәрбиешілерге, педагогикалық жұмысты белгілі бір қиындыққа кезіккен мұғалімдерге ғылыми – әдістемелік көмекті дербес және жеке ұйымдастыру	Әкімшілік Шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
		Элективті және таңдау бойынша пәндер курстардың авторлық бағдарламаларын әзірлеу және бекіту	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері Әдістемелік кеңес	Тамыз-қыркүйек
		Облыстық, республикалық ғылыми-практикалық конференциялар, вебинар мен семинарларға қатысу	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Озық педагогикалық тәжірибені облыстық деңгейде тарату	Әкімшілік Шығармашылық топ жетекшілері	Сәуір
		Мұғалімнің педагогикалық іскерлігіне, инновациялық белсенділігіне сараптама жасау	Кусайнова С.З. Оспанова Ш.С. Кайржанова М.Н. Шығармашылық топ жетекшілері	Мамыр
3	Әдістемелік кеңес отырыстары	2021-2022 оқу жылының ғылыми-әдістемелік жұмысының жоспарын бекіту	Кусайнова С.З.	Тамыз
	Мақсаты: Мұғалімнің кәсіптік – педагогикалық мәдениетін көтеру жұмысын басқару.	2021-2022 оқу жылында ҚР орта білім беру ұйымдарында оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың ерекшеліктері туралы» әдістемелік нұсқау хатпен танысу	Искакова Д.М. Оспанова Ш.С. Кусайнова С.З. Кайржанова М.Н.	
		Таңдау пәні бойынша, элективті курстардың бағдарламаларын бекіту	Кусайнова С.З.	
		«Кемелгер», «Шабыт», «Жалын» шығармашылық топтардың жұмыс жоспарын бекіту	Кусайнова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	
		Шығармашылық топ апталықтары, семинарлар мен шебер-сыныптардың кестесін бекіту	Кусайнова С.З. Оспанова Ш.С. Шығармашылық топ жетекшілері	
		Проблемалық оқыту технологиясын сабақта қолданудың тиімділігі (өз тәжірибесінен)	Ахат А.Д.	Қараша

	Мектепшілік пәндер олимпиадасының материалдарын бекіту	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	
	«Жас мамандар» мектебінің жұмысы туралы мәлімет	Шалабаева А.Б.	
	I тоқсан бойынша мұғалімдердің рейтингісі	Кусаннова С.З.	
	Озық педагогикалық тәжірибе материалдарын облыстық деңгейде сарптама жүргізуге ұсыну	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Қаңтар
	Пәндер олимпиадасы, ғылыми жобалар конкурсының қорытындысына аналитикалық талдау	Кусаннова С.З.	
	Ағылшын, орыс тілі және математика пәндерінен вариативтік компонентті оқыту жағдайы	Кусаннова С.З. Ағылшын, орыс тілі, математика пәні мұғалімдері	
	II тоқсан бойынша мұғалімдердің рейтингісі	Кусаннова С.З. Оспанова Ш.С. Қайржанова М.Н	
	Сабақ – білім беруді ұйымдастырудың негізгі жолы (пән мұғалімдерінің сабаққа дайындығының жағдайы)	Оспанова Ш.С.	Наурыз
	«Үздік авторлық бағдарлама» облыстық конкурсына ұсынылатын әдістемелік жұмыстарды бекіту	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	
	Қазақ тілі мен әдебиеті, биология пәндерінен вариативтік компонентті оқыту жағдайы	Кусаннова С.З. Қазақ тілі мен әдебиеті, биология пәні мұғалімдері	
	III тоқсан бойынша мұғалімдердің рейтингісі	Кусаннова С.З. Оспанова Ш.С. Қайржанова М.Н	
	Мектептің әдістемелік тақырыбын іске асыру бойынша шығармашылық топ жетекшілерінің есебі	Шығармашылық топ жетекшілері	Мамыр
	«Жас мамандар» мектебі жұмысының жылдық есебі.	Шалабаева А.Б.	
	Дарынды оқушылармен жұмыстың жылдық есебі	Кусаннова С.З.	
	IV тоқсан бойынша мұғалімдердің рейтингісі.	Кусаннова С.З. Оспанова Ш.С. Қайржанова М.Н	

4	Педагогтардың біліктілігін көтеру және педагогикалық шеберліктерін арттыру Мақсаты: Педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыру және кәсіби құзыреттілігін көтеруі бойынша жұмыс жүйесін жетілдіру	Педагогтардың біліктілік курстардан өтуі туралы мәлімет дайындау	Кусайнова С.З.	Тамыз-қыркүйек
		Республикалық онлайн цифрлық курстарға қатысу	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Тамыз-қазан
		Білім беру мазмұнын жаңарту тақырыбында біліктілік курстан өтпеген мұғалімдердің тізімін құрастыру, өтінім талсыру	Кусайнова С.З.	Қыркүйек
		Өздігінен білім алу жоспарын әзірлеу және бекіту	Пән мұғалімдері Шығармашылық топ жетекшілері Кусайнова С.З.	Қыркүйек
		Онлайн режимінде өтетін республикалық вебинар мен оқу-әдістемелік семинарларға қатысу	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Мектепшілік коучинг, семинар, тренинг, шебер-сыныптар мен ашық сабақтар өткізу	«Кеменгер» «Шабыт» «Жалын» шығармашылық топ жетекшілері Пән мұғалімдері	Қазан-сәуір
		«Абай мектептері» желісі оқу ұйымдарына «Проблемалық оқыту технологиясы- оқушының әрекетін белсендіру құралы ретінде» республикалық семинар өткізу	Кусайнова С.З. Кайржанова М.Н. Қазақ тілі/әдеб, пәні мұғалімдері	
		Педагогтардың өздігінен білім алу жоспарын және зерттеушілік жұмыстарының орындалуын қадағалау	Кусайнова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
		Өз білімін жетілдіруде мұғалімдердің шығармашылық есебі	Пән мұғалімдері Әдістемелік кеңес	Қаңтар
		Баспасөз беттеріне шығармашыл педагогтардың жұмыстарын жариялау	«Кеменгер» «Шабыт» «Жалын» шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
		Жас педагогтарға әдістемелік көмек көрсету	Әкімшілік Пән мұғалімдері Тәлімгер- педагог	Жыл бойы
		Мұғалімдерді өзара сабақтарға қатыстыру	Әкімшілік Шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
Облыстық деңгейде өтетін семинарларда шебер- сыныптар өткізу	Кусайнова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Жоспар бойынша		

5	Педагог қызметкерлерді аттестаттау Мақсаты: Дарынды балалармен жұмыс жүргізетін педагог қызметкерлердің кәсіби құзіреттілік деңгейін анықтау және біліктілік санатын көтеруіне жағдай жасау	Педагог қызметкерлерді ҚР Білім және ғылым министрілігінің «Педагог қызметкерлерді аттестаттау ережесін бекіту туралы» мамыр, 2021 жылғы бұйрығы және өзгерістерімен таныстыру	Қусаннова С.З.	Тамыз-қыркүйек
		Аттестатудан өтетін мұғалімдердің тізімін педагогикалық кеңесте қарастыру және бекіту	Қусаннова С.З.	Тамыз-қыркүйек
		Педагогтардың аттестаттау өтініштерін қабылдау	Қусаннова С.З.	Тамыз-қыркүйек
		Ұлттық біліктілік тестілеуіне қатысатын мұғалімдердің өтініштерін қабылдау	Қусаннова С.З.	Тамыз
		Ұлттық біліктілік тестілеуге педагогтарды қатыстыру	Қусаннова С.З.	Қараша-желтоқсан
		Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің шебер-сыныптары	Қусаннова С.З. Оспанова Ш.С.	Кесте бойынша
		Педагогтардың қызметі қорытындыларын кешенді талдамалық жинақтауы	Сараптама тобы	Желтоқсан Маусым
		Аттестаттау туралы мұғалімдерге куәліктерін тапсыру	Қусаннова С.З.	Желтоқсан
		Педагогтардың аттестаттау өтініш-терін қабылдау	Қусаннова С.З.	Желтоқсан
		Ұлттық біліктілік тестілеуге қатысатын мұғалімдердің өтініштерін қабылдау	Қусаннова С.З.	Наурыз
		Аттестаттаудан өтетін педагогтардың шығармашылық есептері	Қусаннова С.З.	Сәуір
		Ұлттық біліктілік тестілеуге педагогтарды қатыстыру	Қусаннова С.З.	Мамыр
		Облыстық білім басқармасына тестілеуден өткен педагогтардың тізімін тапсыру	Қусаннова С.З.	Маусым
		Мектепшілік аттестаттау комиссия отырысы	Қусаннова С.З.	Шілде
Аттестаттау туралы мұғалімдерге куәліктерін тапсыру	Қусаннова С.З.	Шілде тамыз		

6	Озық педагогикалық тәжірибені жинақтау, тарату Мақсаты: Тәжірибелі педагогтардың шығармашылық іс-әрекетінің нәтижесін жинақтау және жалпылау	Облыстық тамыз педагогикалық кеңесінің ЖМБ және ҚТБ пәндері секцияларының жұмыстарына педагогтарды қатыстыру	Әкімшілік	Тамыз
		2021-2022 оқу жылы озық педагогикалық іс-тәжірибесін жалпылайтын мұғалімдердің тізімін құрастыру, бекіту	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Қыркүйек
		Педагогикалық іс-тәжірибені зерттеу жұмыс жоспарын құрастыру	Кусаннова С.З.	Қыркүйек
		Жаңашыл, шебер мұғалімдердің шығармашылық лабораториясымен педагогтарды таныстыру	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Жыл бойы
		Озық тәжірибе тарату мақсатында облыстық, республикалық көлемінде шебер- сыныптар, ашық сабақтар мен семинар-практикумдар өткізу	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Қазан-қараша
		Мұғалімдердің жұмыс тәжірибесін сипаттау, құжаттарын рәсімдеу	Кусаннова С.З. Шығармашылық топ жетекшілері	Қараша
		Озық педагогикалық іс-тәжірибені талдап, қорыту	Шығармашылық топ жетекшілері	Желтоқсан-қаңтар
		Педагогикалық іс-тәжірибелерді жинақтау, әдістемелік журнал беттеріне жариялау	Шығармашылық топ жетекшілері	Жыл ішінде
		Озық педагогикалық тәжірибелі жұмыстарды мектепшілік деңгейде жалпылауға ұсыну	Шығармашылық топ жетекшілері	Желтоқсан қаңтар
		Озық педагогикалық тәжірибелі жұмыстарды педагогикалық қауымға таныстыру, тарату	Шығармашылық топ жетекшілері	Желтоқсан қаңтар
		Әдістемелік кеңестің отырысында қарастыру	Кусаннова С.З. Шығ. топ жет.	Қаңтар
		Озық педагогикалық іс-тәжірибені облыстық деңгейде жалпылауға ұсыну	Шығармашылық топ жетекшілері	Қаңтар
		Жаңадан келген мұғалімдердің шығармашылық есентері	Кусаннова С.З. Шығ. топ жет.	Сәуір
Шығармашылық топтардың атқарған жұмыстары бойынша талдауы	Шығармашылық топ жетекшілері	Мамыр		

7	Жас мамандармен жұмыс Мақсаты: Жас мамандардың кәсіптік деңгейлерін қалыптастыру, шығармашылық әлеуетін және өзін-өзі дамыту үшін жағдай жасау	Жас мамандардың тізімін жасау, сапалық құрамын анықтау, «Жас мамандар» мектебінің жұмыс жоспарын бекіту	Оспанова Ш.С. Кусаннова С.З. Шалабаева А.Б.	Қыркүйек
		Жас мамандарға тәлімгерлерді тағайындау, бекіту	Әкімшілік	Қыркүйек
		Тәлімгерлердің жұмыс жоспарын бекіту	Әкімшілік	Қыркүйек
		«Жас мамандар» мектебінің жұмысын қадағалау	Оспанова Ш.С. Кусаннова С.З.	Тоқсан сайын
		Жас мамандардың сабақтарына қатысу, әдістемелік көмек беру	Әкімшілік Тәлімгерлер	Жыл бойы
		Жас мамандарды оқу-тәрбие үрдісіндегі нормативтік құжаттармен, оқушыларды оқытуда қойылатын гигиеналық талаптармен таныстыру	Әкімшілік Тәлімгерлер	Жыл бойы
		Жеке пән бағдарламаларының жасалуына және сабақ жоспарын жазуға көмек көрсету	Әкімшілік Тәлімгерлер	Жыл бойы
		Облыстық «Жас педагогтар форумына» мұғалімдерді қатыстыру	Әкімшілік	Қараша
		Жас мамандарға әдістемелік көмек көрсету	Тәжірибелі педагогтар Тәлімгерлер	Желтоқсан
		Шығармашыл мұғалімдердің сабақтарына қатысу	Тәлімгерлер Жас мамандар	Жыл бойы
		Пән онкүндіктеріне қатыстыру	Тәлімгерлер Жас мамандар	Жоспар бойынша
		Облыстық, республикалық оқу-әдістемелік семинарларына қатысу	Әкімшілік Кусаннова С.З.	Жыл бойы
		Жаңартылған білім мазмұны бойынша біліктілік арттыру курстарына жіберу	Әкімшілік	Жоспарлы түрде
		Кәсіптік, пәндік конкурстар мен олимпиадаларға қатыстыру	Кусаннова С.З.	Жыл бойы
		Қашықтыстан оқыту технологиялары мен цифрлық білім ресурстарын меңгерту, пайдалануын қадағалау	Әкімшілік Тәлімгерлер	Жоспарлы түрде
Жас мамандардың шығармашылық есебі	Әкімшілік Тәлімгерлер	Сәуір		

8	Педагогтардың кәсіби конкурстары	Математика, физика және информатика пәндері мұғалімдерін облыстық шығармашылық конкурсына қатыстыру	Кусаннова С.З. МИФ пәндері мұғалімдері	Қыркүйек
		«Үздік авторлық бағдарлама» республикалық конкурсына қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қазан
		Облыстық деңгейдегі кәсіптік конкурстарға қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		«Дарынды балаларға-талантты ұстаз» республикалық конкурсына қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қазан
		«Абай мектептері» желісі бойынша кәсіптік конкурстарға қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		«Педагогикалық идеялар фестивалі» республикалық байқауына қатысу	Пән мұғалімдері	Наурыз Сәуір
		«Жаңа мектепке - жаңашыл ұстаз» Республикалық кәсіптік байқауға қатысу	Кусаннова С.З. «Жас мамандар» мектебінің жет.	Наурыз Сәуір
		Мұғалімдердің қысқы пән олимпиадаларына қатысу	Шығарм. топ жет. Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		«Үздік авторлық бағдарлама» облыстық байқауға қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Наурыз Сәуір
		Республикалық педагогикалық инновациялар Жәрмеңкесіне қатысу	Пән мұғалімдері	Сәуір
		«Үздік педагог-2022» облыстық, республикалық конкурстарына қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Сәуір Мамыр
9	Дарынды балалармен жұмыс	Республикалық Абай оқуларына қатысу	Кусаннова С.З. Даулеткалиева Т.Б.	Тамыз
		Дарынды балалармен жұмыс жоспарын бекіту	Кусаннова С.З.	Қыркүйек
		«Жас ғалым» оқушылардың ғылыми қоғамының, «Олимпиадалық резерв» мектебінің жұмысы	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қыркүйек
		Математика, физика, химия, биология пәндері бойынша Президенттік олимпиаданың мектепшілік кезеңінің өткізуі	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қыркүйек
		Оқушылармен 2022 жылға ғылыми жоба тақырыптарын таңдау	Пән мұғалімдері Секция жетекшілері	Қыркүйек
		Жаратылыстану-математика пәндері бойынша облыстық жасөспірімдер қысқы олимпиадасына қатысу	Пән мұғалімдері	Қыркүйек

	Мектепшілік зиякерлік ойындар өткізу	Торсунова Б.Р. «Жалын» шығ. т.	Жыл бойы
	Қашықтық «Ақбота» интеллектуалдық конкурсына қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қазан
	Қ. Сәтпаев атындағы химия пәні бойынша қашықтық облыстық олимпиадаға қатысу	Кусаннова С.З., Химия пәні мұғалімдері	Қазан
	Математика, физика, химия, биология пәндері бойынша Президенттік олимпиаданың облыстық кезеңіне қатысу	Кусаннова С.З., ЖМЦ пән мұғалімдері	Қазан
	«Лингвистика» облыстық олимпиадаға қатысу	Кусаннова С.З. Тілдер мұғалімдері	Қазан
	Жалпы пәндер бойынша мектепшілік олимпиадаға қатысатын оқушылардың тізімін құрастыру	Кусаннова С.З., Пән мұғалімдері	Қазан
	Қ. Сәтпаев атындағы химия пәні бойынша қашықтық республикалық олимпиадаға қатысу	Кусаннова С.З., Химия пәні мұғалімдері	Қараша
	Жалпы пәндер бойынша мектепшілік олимпиада (8-11 сынып) (1-2 айналым)	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қараша
	Жаратылыстану-математика пәндері бойынша Президенттік олимпиадасына қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қараша
	Облыстық ғылыми жобалар конкурсы	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Қараша
	«Лингвистика» республикалық олимпиадаға қатысу	Кусаннова С.З. Тілдер мұғалімдері	Қараша
	Ғылыми жобалардың республикалық конкурсының іріктеу кезеңіне қатысу	Кусаннова С.З. Жоба жетекшілері	Қараша Желтоқсан
	Республикалық Президенттік олимпиадаға қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Желтоқсан
	«Ақберен» облыстық және республикалық олимпиадаға қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Желтоқсан
	«Абай әлемі» республикалық олимпиадаға қатысу	Кусаннова С.З., Пән мұғалімдері	Желтоқсан
	«Қадыр оқулары» республикалық конкурсына қатысу	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Желтоқсан

	«Абайтану» республикалық олимпиадаға қатысу	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Қаңтар
	Жалпы пәндер бойынша қалалық олимпиада	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Ақпан
	«Тіл дарыны» облыстық олимпиадаға қатысу	Кусайнова С.З. Пән мұғалім.	Ақпан
	Жалпы пәндер бойынша облыстық олимпиада	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Ақпан
	Жалпы пәндер бойынша Республикалық ғылыми конкурсына қатысу	Кусайнова С.З. Қазақ тілі / әдебиеті пәні мұғалімдері	Ақпан
	Қ. Бітібаева ат.қазақ тілінен облыстық олимпиадаға қатысу	Кусайнова С.З. Пәні мұғалімдері	Ақпан
	Оқушылармен оқу-жаттығу жұмыстарын жүргізу	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Ақпан
	«Ясауи» республикалық қашықтық олимпиадаға қатысу	Пән мұғалімдері	Ақпан
	У.Жолдасбеков ат.математика және механика бойынша зерттеу жобаларының Халықаралық конкурсына қатысу	Кусайнова С.З. Математика пән мұғалімдері	Наурыз
	Жалпы пәндер бойынша республикалық пәндер олимпиадасына қатысу	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Сәуір
	Облыстық Абай, Махамбет оқуларына қатысу.	Кусайнова С.З. Қазақ тілі/әдеб. пәні мұғалімері	Сәуір
	Қ. Бітібаева ат. республикалық қазақ тілі олимпиадасына қатысу	Кусайнова С.З. Қазақ тілі/әдеб. пәні мұғалімдері	Сәуір
	«Кенгуру-лингвист», «Кенгуру-математика» қашықтық халықаралық зияткерлік конкурстарға қатысу	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Сәуір- мамыр
	Дарынды оқушылардың мектепшілік деректер банкі толықтыру	Кусайнова С.З.	Сәуір
	«Вебрас» қашықтық халықаралық конкурса қатысу	Информатика пәні мұғ.	Сәуір
	2022-2023 оқу жылына ғылыми жобаларды тапсыру	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Сәуір- мамыр

		«Жалпы» шығармашылық тобының зияткерлік ойындар өткізу бойынша есебі	Торсунова Б.Р.	Сәуір
		Оқушылардың интеллектуалдық конкурстар мен олимпиадаларға қатысу бойынша мониторинг	Кусаннова Пән мұғалімі	Сәуір
		2022-2023 оқу жылына жалпы пәндер бойынша ғылыми жобалар конкурсына сұраныс талсыру	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Мамыр
		Жүлдегер оқушылар туралы облыстық, мектептік деректер банкін құрастыру	Кусаннова С.З.	Жыл бойы
		Женімпаз оқушыларды марапаттау рәсімі	Әкімшілік	Мамыр
10	<p>«Жас ғалым» оқушылардың ҒЫЛЫМИ ҚОҒАМЫ</p> <p>Мақсаты: Оқушыларды ғылыми-зерттеушілік жұмыстарына баулу</p>	«Жас ғалым» оқушылардың ғылыми қоғамының отырысы	Кусаннова С.З. Секция жетекші.	Қыркүйек
		2021-2022 оқу жылы ғылыми жоба жарысына қатысатын оқушылардың тізімін анықтау	Кусаннова С.З. Секция жетекші. Жоба жетекшілері	Қыркүйек
		2022-2023 оқу жылына зерттеу жұмысының тақырыбын таңдау, әдебиеттерді зерттеу, ұсыну	Ғылыми жоба жетекшілері	Қыркүйек Қазан
		«Жас ғалым» ОҒҚ секция жетекшілерімен кеңес	Кусаннова С.З.	Қазан
		Оқушылардың ғылыми жұмыстарын талдау	Секция жетекшілері	Қараша
		2021-2022 оқу жылы іріктеу кезеңінен өткен оқушыларды облыстық ғылыми жобалар конкурсына қатыстыру	Кусаннова С.З. і/жоба жетекшілер	Қараша
		Ғылыми жобалар бойынша презентациялар дайындау, рәсімдеу,	І/жоба жетекші. Секция жетекші.	Желтоқсан
		Облыстық, республикалық ғылыми жобалар конкурсына қатысу	Ғылыми жоба жетекшілері Секция жетекшілері	Қаңтар Ақпан
		2022-2023 оқу жылына облыстық ғылыми конкурсына қатысуға сұраныс тапсыру	Кусаннова С.З.	Мамыр
		Облыстық ғылыми жарысының іріктеу кезеңіне оқушылардың ғылыми жобаларын тапсыру	Кусаннова С.З. Пән мұғалімдері	Мамыр

11	<p>«Олимпиадалық резерв» мектебі</p> <p>Мақсаты: Мектеп оқушыларының республикалық, облыстық деңгейдегі олимпиадаларға дайындығын жақсарту мен барлық бағыттағы олимпиадаларға қатысушылардың резервін қалыптастыру.</p>	«Олимпиадалық резерв» мектебінің тізімін құрастыру	Кусайнова С.З.	Қыркүйек-қараша
		«Олимпиадалық резерв» мектебінің жұмысына жоғары сынып оқушыларын тарту, жетекшілерін бекіту, жоспар құрастыру	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Қыркүйек
		Мектепшілік пәндер олимпиадасына дайындық және жұмыс жоспарын құру	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Қыркүйек
		Республикалық, облыстық Президенттік олимпиаданың материалдарын оқушылармен талдау, орындау	Кусайнова С.З. ЖМБ пән мұғалімдері	Қыркүйек
		Мектепшілік пәндер олимпиадасына қатысатын оқушыларды іріктеу, тізімін құрастыру	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Қазан
		Облыстық олимпиадаларға дайындықты жүргізу	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Мектепшілік пәндер олимпиадасына оқушыларды қатыстыру	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Қараша
		Оқушылармен қайталау дәріс сабақтарын өткізу	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Интернет жүйесі, электронды оқулықтарды пайдалану арқылы мағлұматтар алу, есептерді шығару, олимпиадалық тапсырмаларды орындау	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Республикалық, облыстық пәндер олимпиадаларының материалдарын оқушылармен талдау, орындау	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Қашықтық пәндер олимпиадаларына оқушыларды қатыстыру	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Республикалық, халықаралық зияткерлік ойын-конкурстарына оқушыларды белсенді қатыстыру	Пән мұғалімдері	Жыл бойы
		Қалалық, облыстық, республикалық, халықаралық пәндік олимпиадаларға оқушыларды қатыстыру	Кусайнова С.З. Пән мұғалімдері	Желтоқсан-наурыз
		Олимпиада жүлдегерлерін марапаттау	Әкімшілік	Мамыр